3

*Ἐπίσης καὶ οἱ Σύμβουλοι Κρήτης ἐκλέγονται διὰ τεσσάρων ψηφοφοριῶν. 1417, Μαρτίου 28.

1 Eodem millesimo et die.

Capta.—Similiter Consiliarij Crete qui de nouo eligentur fieri et eligi debeant, per quatuor manus electionum, ut supra. Et est consulta per v consiliarios et 4 per xxv de XL et ultra.

4

*Ἡ ἐπαλήθευσις τῶν προσόντων τῶν Καγκελλαρίων Ρεθύμνου καὶ Σητείας θὰ ἐνεργεῖται ὑπὸ τοῦ Συμβουλίου τῶν 40 καὶ οὐχὶ ὑπὸ τοῦ Μεζονος Συμβουλίου. 1423, Ἰουλίου 6.

1 Millesimo quatracentesimo XXIII, die VI Julij.

Capta.—Cum presentialiter uacent Cancellarie Rethimi et Sithie et probe dictorum Cancellariorum sint soliti fieri in Maiori Consilio, sed propter multas occupationes consilij, et etiam quia ut plurimum arengatur, in talibus probis, sit 5 bonum reformare dictas probas; uadit pars, quod, pro nunc probe Cancellariorum predictorum fieri debeant in consilio de XL^a sicut fiunt probe castellanorum.

5

Ἐις τὸν ἐκλεγέντα σήμερον Δοῦκα Κρήτης, Ἀνδρέαν Μοτσενίγον, νῦν Πρεσβευτὴν παρὰ τῷ Πάπᾳ, ὡς εὑρισκόμενον εἰς τὸ ἔξωτερικὸν δι' ὑπηρεσίαν τῆς κοινότητος, παρατείνεται ἡ προθεσμία τῆς παρουσιάσεως τῶν τριῶν ἡμερῶν, μέχρι τῆς 24 Ἰουλίου ἀρχαμένου. 1434, Ἰουλίου 5.

6

*Ἐπιτρέπεται εἰς τὸν Σύμβουλον Κρήτης Νικόλαον Μπόνον, νὰ ἐπανέλθῃ εἰς Βενετίαν παρὰ τὰ διατεταγμένα πρὸ τῆς λήξεως τῆς θητείας του καὶ πρὸ τῆς εἰς Κρήτην μεταβάσεως τοῦ διαδόχου του δι' ἐπειγούσας ὑποθέσεις, αἵτινες ἀπαιτοῦσι τὴν προσωπικὴν παρουσίαν του ἐν Βενετίᾳ. 1436, Ἰανουαρίου 29.

1 Millesimo quatracentesimo XXXV, die XXVIIII Januarij (M.V.).

Capta.—Cum nobilis uir ser Nicolaus Bono Consiliarius noster Crete, sit coactus personaliter et hic adesse, propter certa agenda, sibi multum importantia, que omnino requirunt personam suam. Et propterea supplicari fecerit nostro 5 Dominio ut licentiam sibi concedamus; uadit pars, quod pars in Maiori Consilio capta, de Rectoribus qui non possint uenire Venetias, nisi successores appulerint, reuocetur in tantum, quod concedatur eidem ser Nicolao quod possit uenire Venetias, non obstante quod, uir Nobilis ser Zacharias Valaresso, electus successor suus, non applicuerit ut ualeat hic adere causis suprascriptis, remanente in isto casu 10 uno ex Camerarijs nostris Crete loco sui usque ad aduentum ser Zacharie futuri successoris sui, cum in simili casu alijs nostris nobilibus preterito tempore hoc 12 ipsum fuerit concessum.